



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDARKEN HOLDING A/S
SØNDERGADE 16, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juli 2021

Ib Fløe Bundgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordarken Holding A/S Søndergade 16 5560 Aarup
	CVR-nr.: 35 88 96 71 Stiftet: 16. juni 2014 Hjemsted: Aarup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbeth Tangaa Nielsen Ib Fløe Bundgaard Kirsten Tangaa Nielsen Borris Tangaa Nielsen
Direktion	Ib Fløe Bundgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet udviser et overskud på 7.370 tkr. efter skat. Selskabets samlede aktivmasse udgør 173,3 mio. kr. og egenkapitalen 165,1 mio. kr., svarende til en soliditet på 95,3%.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER	1, 2	7.296.628	60.299
Eksterne omkostninger.....		-436.346	-74
BRUTTORESULTAT.....	2	6.860.282	60.225
Personaleomkostninger.....	3	-304.218	-500
Af- og nedskrivninger.....		-4.083	0
DRIFTSRESULTAT.....		6.551.981	59.725
Andre finansielle indtægter.....	4	1.499.439	48
Andre finansielle omkostninger.....	5	-667.873	-523
RESULTAT FØR SKAT.....		7.383.547	59.250
Skat af årets resultat.....	6	-13.161	231
ÅRETS RESULTAT.....		7.370.386	59.481
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.355	0
Overført resultat.....		7.366.031	59.481
I ALT.....		7.370.386	59.481

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		240.917	0
Materielle anlægsaktiver.....	7	240.917	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.430.355	126
Finansielle anlægsaktiver.....	8	1.430.355	126
ANLÆGSAKTIVER.....		1.671.272	126
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.263.631	0
Udskudte skatteaktiver.....		180.521	200
Andre tilgodehavender.....		74.238.179	38.710
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	1.054
Tilgodehavender.....		78.682.331	39.964
Likvide beholdninger.....		92.989.148	144.584
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		171.671.479	184.548
AKTIVER.....		173.342.751	184.674
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.355	0
Overført resultat.....		164.606.960	157.241
EGENKAPITAL.....		165.111.315	157.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.375	154
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		127.285	128
Anden gæld.....		8.083.776	26.651
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.231.436	26.933
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.231.436	26.933
PASSIVER.....		173.342.751	184.674
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	0	157.240.929	157.740.929
Forslag til resultatdisponering.....		4.355	7.366.031	7.370.386
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	4.355	164.606.960	165.111.315

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	7.296.628	60.299	
	7.296.628	60.299	
Særlige poster			2
I indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder indgår gevinst fra salg af kapitalandele på tkr. 7.292			
	2020 kr.	2019 tkr.	
Personaleomkostninger			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	297.898	500	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.976	0	
Andre personaleomkostninger.....	2.344	0	
	304.218	500	
Andre finansielle indtægter			4
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.177	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.495.262	48	
	1.499.439	48	
Andre finansielle omkostninger			5
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.285	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	666.588	523	
	667.873	523	
Skat af årets resultat			6
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-6.337	0	
Regulering af udskudt skat.....	19.498	-231	
	13.161	-231	

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		7
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang	245.000	
Kostpris 31. december 2020.....	245.000	
Årets afskrivninger	4.083	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	4.083	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	240.917	
 Finansielle anlægsaktiver		 8
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	126.000	
Tilgang	1.800.000	
Afgang.....	-500.000	
Kostpris 31. december 2020.....	1.426.000	
Årets resultat	4.355	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	4.355	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.430.355	
 Eventualposter mv.		 9
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kloikos ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
